РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2013 года                                                                                 № 1
с. Сергиевское
О внесении изменений в

постановление главы администрации

Сергиевского сельского поселения

от 18 апреля 2006 года №10

«Об утверждении Положения

«Об общественной комиссии по

жилищным  вопросам»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Сергиевского сельского  поселения,  администрация  Сергиевского  сельского  поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Сергиевского сельского  поселения от 18 апреля 2006 года №10 «Об утверждении Положения

«Об общественной комиссии по жилищным  вопросам», изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского

сельского поселения                                                                           А.Н.Алексеев

Приложение к

постановлению администрации

Сергиевского сельского поселения

от 11 января 2013 года № 1

СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам

при администрации Сергиевского сельского поселения

1. Ушаков Сергей Владимирович, директор МБОУ «Сергиевская средняя

                                                         общеобразовательная школа»,

                                                         председатель комиссии (по согласованию);

2. Дорофеева Людмила Родионовна, ведущий специалист по ЖКХ администрации

                                                         Сергиевского сельского поселения,

                                                         секретарь комиссии;

3. Слукина Галина Ивановна, директор МБСКУ «Сергиевское»; член комиссии;

4. Полякова Елена Федоровна, заведующая филиалом Кировской основной

                                                          школы, член комиссии (по согласованию);

5. Алдошина Людмила Дмитриевна, депутат Сергиевского сельского Совета

                                                          народных депутатов, член комиссии

                                                          (по согласованию)